
2023
KATALOG



KRYT03

KRYTKA WEBKAMERY
Materiál: plast
Logo: potisk
Rozměry: 18,4 x 9,5 x 0,9 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

LZE VYTVOŘIT VLASTNÍ  
DESIGN PAPÍROVÉ VKLÁDKY

KRYT04

KRYTKA WEBKAMERY 
Materiál: plast
Logo: potisk
Rozměry: 25,6 x 9,4 x 0,8 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

IT SECURITY

311

HVĚZDA 3D 
REKLAMY 2019



S našim chytrým zámkem  
budou vaše věci vždy  
v bezpečí. Odemykání na otisk prstu je 
mnohem spolehlivější než odemykání 
kódem, který je možné uhodnout nebo 
zapomenout. Zámek má paměť na 10 
otisků pro přístup více uživatelů a díky 
80mAh baterii vydrží na jedno nabití  
6 měsíců. Dobíjí se přes USB kabel.

VE1328

EXTERNÍ HDD VERBATIM  
S OTISKEM PRSTU 1TB
Přístup pomocí otisku prstu od autorizovaného uživatele.
Logo: tampontisk
USB 3.1 GEN 1 (také kompatibilní s rozhraním USB 2.0)
Rozměry: 126 x 81 x 16,5 mm
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

LOCK01

CHYTRÝ ZÁMEK  
S OTISKEM PRSTU
Materiál: ABS plast
Logo: tampontisk
Rozměry: 61 x 32 x 14 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

IT SECURITY

XT492

USB S OTISKEM PRSTU
Tento USB Flash disk je výjimečný svým rozdělením na otiskem zabezpečený  
a nezabezpečený oddíl. Uživatel, jehož otisk prstu nebyl uložen v ovládacím 
programu disku, se do chráněného oddílu nedostane. Ovládací program umožňuje 
uložit až 10 různých otisků prstů: z toho 1 pro administrátora a 9 pro uživatele.
Materiál: kov
Potisk: laser, tampontisk
Kapacita: 32GB, 64GB, 128GB
Rozhraní: 3.0
Rozměry: 58 x 16,3 x 5,8 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

2



UC023

NABÍJECÍ USB KABEL 3V1 
LED
Materiál: plast, textil
Logo: LED, potisk
Rozměry: délka 19 cm
Konektory: Micro USB, Lightning  
a USB-C
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

UC019, UC020, UC021

DATOVÝ USB KABEL
Materiál: kov, textil
Logo: laser, potisk
Rozměry: délka 128 cm
Konektory: Micro USB,
Lightning a USB-C
Minimální odběr: 50 ks 
Barvy: 

UC034

NABÍJECÍ USB KABEL 3V1 
LED
Materiál: plast, textil
Logo: LED, potisk
Rozměry: délka 120 cm
Konektory: Micro USB, 
Lightning a USB-C
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

UC022

DATOVÝ USB KABEL LED 2V1
Materiál: plast
Logo: Logo: LED, potisk
Rozměry: délka 21 cm / 150 cm
Konektory: Micro USB, Lightning
Minimální odběr: 200 ks
Barvy:

USB KABELY

UC046

EKO NABÍJECÍ USB KABEL 3V1
Materiál: bambus + kaučukový materiál
Logo: laser, potisk
Rozměry: 175 x 29 mm
Konektory: Micro USB, USB-C a Lightning
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

UC047 

EKO NABÍJECÍ USB KABEL 3V1
Materiál: bambus + pšeničná sláma
Logo: laser, potisk
Rozměry: 164 x 29 mm
Konektory: Micro USB, USB-C a Lightning
Minimální odběr: 100 ks
Barvy: 

313



LANYARD1 / LANYARD2

NABÍJECÍ USB LANYARD 2V1
Materiál: plast, textil
Logo: potisk
Rozměry: délka 90 cm
Konektory: USB-C, 2 v 1, 3 v 1
Minimální odběr: 100 ks
Barvy: 

UC025

PŘÍVĚSKOVÝ NABÍJECÍ  
USB KABEL 2V1
Materiál: kov, textil
Logo: laser, potisk
Rozměry: délka 15 cm
Konektory: Micro USB, Lightning
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

UC036

PŘÍVĚSKOVÝ NABÍJECÍ  
USB KABEL 3V1
Materiál: plast
Logo: potisk, gravírování
Rozměry: délka 6,3 cm
Konektory: Micro USB, USB-C a Lightning 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

UC026

PŘÍVĚSKOVÝ DATOVÝ USB KABEL 
Materiál: plast, guma
Logo: potisk
Rozměry: délka 9 cm
Konektory: Micro USB, Lightning
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

UC031

PŘÍVĚSKOVÝ USB KABEL 6V1
Materiál: plast, guma
Logo: potisk
Rozměry: délka 9 cm
Konektory: USB-A + USB-C,  Micro – USB,  
Lightning a USB-C 
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

UC015 / UC029

DATOVÝ USB KABEL 2V1 / 3V1 
Materiál: kov, silikon
Logo: laser, potisk
Rozměry: délka 100 cm
Konektory: 2 v 1, 3 v 1
Minimální odběr: 50 ks
Barvy: 

USB KABELY

4



HUB01

USB HUB SE 4 PORTY
Materiál: plast
Logo: potisk
Rozměry: Ø 69 x 19 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy: 

ORG01

ORGANIZÉR NA KABELY
Materiál: syntetická kůže
Logo: ražba
Rozměry: 100 x 75 mm
Minimální odběr: 200 ks
Barvy:

VE1276 / VE1277

DATOVÝ A NABÍJECÍ KABEL  
2V1 a 3V1
Kabel Verbatim má vyměnitelné konektory 
a umožňuje tak nabíjet a přenášet data 
pro různé druhy zařízení. Je vynikající na 
cesty. Pružný kabel z nerezové oceli brání 
opotřebování a poškození a usnadňuje 
smotání.

Ve variantě 2V1 s konektory micro-USB a 
Lightning nebo ve variantě 3V1 s konektory 
micro-USB, Lightning a USB-C.
Minimální odběr: 10 ks

v

USB KABELY

5



6

CHYTRÉ HODINKY

CHN11

CHYTRÝ NÁRAMEK  
S MĚŘENÍM TEPU
Materiál: plast, kov
Logo: laser, potisk
Minimální odběr: 10 ks 
Barvy: 

CHN16

CHYTRÉ HODINKY
Materiál: sklo, kov, silikon
Logo: laser
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

Funkce:
• čas
• měření pulsu / tlaku
• krokoměr
• monitorování spánku
• upozornění na hovory/SMS
• spálené kalorie
• funkce proti ztrátám

Funkce:
• měření tepu / tlaku/ saturace 

 – automatický a manuální režim
• krokoměr a měření spálených kalorií
• monitorování během spánku
• upozornění na hovor 
• zobrazení zprávy SMS / Facebook / 

WhatsApp na displeji
• funkce Anti-lost 
• sportovní režimy
• dotykový barevný displej 1,3“ 
• kapacita baterie 170mAh (15 dní 

v pohotovostním režimu)

CHN24

CHYTRÉ HODINKY
Materiál: sklo, kov, silikon
Logo: laser, tampontisk
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

Funkce:
• měření tepu / tlaku / okysličení krve
• krokoměr
• monitorování během spánku
• upozornění na hovor 
• zobrazení zprávy SMS / Facebook / 

WhatsApp na displeji
• stopky, ovládání kamery, přehrávání 

hudby
• měření spálených kalorií
• sportovní režimy 



AS0085

SHOKZ OPENMOVE, SLUCHÁTKA 
DO UŠÍ BLUETOOTH
Materiál: guma, plast
Logo: potisk
Bluetooth: 5
Odolnost: IP55
Doba přehrávání: 6 hodin
Bezpečné titanové uchycení
Stereofonní zvuk PremiumPitch™ 2.0
Minimální odběr: 50 ks 
Barvy:

#sportujbezpecne 

317

SLUCHÁTKA



TX0557

TECHNAXX TWS SLUCHÁTKA
Materiál: plast
Logo: potisk
Doba přehrávání: 2 hodiny
Kapacita nabíjecího pouzdra: 150 mAh
Rozměry: 54 x 49 x 32 mm
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

HP21

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA
Zcela bezdrátová sluchátka do uší pro poslech hudby a 
telefonování přes Bluetooth s funkcí aktivního potlačení 
okolního hluku ANC. Tento model sluchátek v nabíjecím 
boxu má výdrž poslechu až 3 hodiny. 
Materiál: plast
Logo: tampontisk
Frekvence: 2,4 GHz
Impendance: 32Ω
Rozměry boxu: 62 x 48 x 28 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

MM33

BLUETOOTH REPRODUKTOR 
SE SLUCHÁTKY 2V1 
Materiál: plast 
Logo: potisk
Bluetooth: 5.1 
Doba přehrávání: 3 - 4 h 
Kapacita baterie: 600mAh
Rozměry: 90 x 58 mm 
Hmotnost: 256 g 
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

HP18

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA  
S DIPLEJEM
Materiál: plast
Logo: potisk
Bluetooth: 5.0
Doba přehrávání: 3 x 3 hodiny
Kapacita baterie: 300mAh
Rozměry: 39 x 17,6 x 19,5 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

8

SLUCHÁTKA



MM28

MINI LED BLUETOOTH  
REPRODUKTOR
Materiál: plast
Logo: LED, potisk
Bluetooth: 5.0
Frekvence: 100Hz-20KHz
Výkon reproduktoru: 3W
Kapacita baterie: 400mAh
Doba přehrávání na 1 nabití: 5 hodin 
Hmotnost: 40,5 g
Rozměry: 41 x 41 x 46 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy: 

MM27

BAMBUSOVÝ BLUETOOTH 
REPRODUKTOR
Materiál: dřevo, plast 
Logo: potisk, laser
Bluetooth: 4.0 
Konektor: jack 3,5 mm
Přehrávání: z Micro SD karty
Hmotnost: 143 g
Rozměry: Ø 66 x 81,5 mm 
Minimální odběr: 100 ks
Barvy: 

MM25

BLUETOOTH REPRODUKTOR V KARTĚ
Materiál: plast
Logo: celoplošný potisk
Hmotnost: 28 g
Rozměry: 85 x 54 x 5,5 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

MM19

BLUETOOTH MINI REPRODUKTOR
Materiál: kov
Logo: laser, potisk
Hmotnost: 47,5 g 
Rozměry: 36,8 x 43 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

MM34

MYSOUND BLUETOOTH  
REPRODUKTOR
Kompaktní Bluetooth reproduktor, který při používání  
dokonale osvětlí vaše logo. Reproduktor lze celoplošně  
potisknout na přední stranu, která je při používání podsvícená. 
Rozměry: 85,7 x 54 x 31 mm 
Baterie 600 mAh
Materiál: ABS, PVC 
Hmotnost: 0,114 g
Minimální odběr: 50 ks  
Barvy:

319

REPRODUKTORY



MM35

BLUETOOTH REPRODUKTOR  
S CELOPLOŠNÝM POTISKEM
Materiál: Materiál: ABS, textil
Rozměry: 80 x 80 x 40 mm
Hmotnost: 205 g
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

MM36

PŘENOSNÁ LED LAMPA S REPRODUKTOREM 
Materiál: plast
Logo: laser, tamponový tisk
Bluetooth: 5.0
Výkon: 5W
Baterie: 1200mAh
Rozměry: 97 x 97 x 165 mm
Hmotnost: 530 g
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

MM39

PŘENOSNÝ REPRODUKTOR  
S HEAVY BASS TWS
Materiál: plast
Logo: laser, potisk
Rozměry: 155 x 92 mm
Hmotnost: 470 g
Podpora FM rádia 
Odolnost proti vodě: IPX5
Výkon: 2x 5 W
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

10

REPRODUKTORY



TX0472

TECHNAXX ČISTIČKA VZDUCHU
Čistička a osvěžovač vzduchu pro napájení 
z cigaretového zapalovače ve vozidle 12V. 
Čistí vzduch a zajišťuje iontovou rovnováhu 
ve vašem voze. Odstraňuje cigaretový kouř, 
smog, výpary a pachy uvnitř automobilu.
Snadná manipulace a instalace. 
Minimální odběr: 10 ks 
 
Logo: laser
Vstupní napětí: DC 12V (zásuvka zapalovače cigaret)
Spotřeba energie: ≤ 0,8W
Hmotnost: 30 g
Rozměry: 8,8 x 2,2 cm
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

TX0534

TECHNAXX DISCO MOBILNÍ  
NABÍJEČKA DO AUTA
Disco mobilní nabíječka do auta TX-159 
pro použití v autě a nebo venku.
Port: 2x USB port
Napájení: 12V / 24V ze zástrčky do auta
Vestavěná baterie: 800mAh / cca 4h 
Minimální odběr: 10 ks

3111

PRO AUTOMOBILY



CHARGER26 

LED RGB DOTYKOVÁ NOČNÍ LAMPA  
S BEZDRÁTOVOU NABÍJEČKOU
LED RGB dotyková noční lampa s 15W bezdrátovou 
nabíječkou. Díky dotykovému ovládání na těle lampy lze 
nastavit intenzitu a barvu nočního světla. 
Materiál: plast
Logo: laser, tamponový tisk
Rozměry: 220 x 100 x 76 mm
Výstup: 5V 2A, 9V 2A 
Baterie: 400mAh
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

CHARGER25

BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA S NOČNÍM SVĚTLEM 
Materiál: plast
Logo: laser, tamponový tisk
Rozměry: 175 x 94 x 80,5 mm
Výstup USB: 5W
Vstup typ C: 9V 2A, 12V 1,5A
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

SL02

PŘENOSNÁ LED LAMPA S LUCERNOU
Dotyková LED lampa umožňuje nastavit 3 úrovně intenzity jasu.
LED lampa je napájena dobíjecí li-ion baterií 1200 mAh,  
která vydrží svítit přibližně 3 hodiny.
Materiál: dřevo, ABS, kov
Rozměry: 19,4 x 14,2 x 3,7 mm.
Příkon: 1,5 W 
Napájení: 5 V DC, 1 A
Výkon: 3W
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

12

LED & SMART DEKORACE



PB124

POWER OUTDOOR 10000MAH  
S LED SVÍTILNOU
Materiál: plast
Logo: potisk 
Kapacita: 10000mAh
Vstup a výstup: 5V 2A, 5V 2.1A
Solární podložka: 5V 240mAh
Rozměry: 149 x 79 x 17 mm
Váha: 250 g
Minimální odběr: 50 ks
Barvy: 

TRM01

TERMOSKA S DISPLEJEM
Umožňuje kontrolovat teplotu nápojů 
prostřednictvím zabudovaného 
teploměru ve víčku termosky.   
Materiál: nerezová ocel  
a potravinářský plast 
Logo: laser 
Objem: 500 ml 
Rozměry: 22,5 x 6,5 cm
Váha: 350 g
Minimální odběr : 50 ks
Barvy:

3113

OUTDOOR



14

OUTDOOR

HAT05

ČEPICE S LED SVĚTLEM
Čepice se skvěle hodí pro zvýšení bezpečnosti chodců.
Integrované světlo můžete používat i samostatně.  
Stlačením snadno přepínáte mezi 3 režimy. LED světlo lze  
snadno vyjmout a nabíjet přes USB. Čepici lze po vyjmutí LED  
části prát v pračce. 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

TSP02

HLINÍKOVÁ SOLÁRNÍ DOBÍJECÍ LED SVÍTILNA
Nabíjecí svítilna 2v1 vám umožní objevovat krásy  
nočního života v přírodě. Tato svítilna má 3 režimy svícení,  
voděodolnost IP56 a vestavěný zapalovač.  
Své využití nalezne např. během kempování,  
turistice nebo jako pohotovostní svítilna do auta. 
Minimální odběr: 50 ks
Rozměr: 106 x 36 x 25,5 mm
Baterie: 360 mAh
Doba nabíjení: 2 hod 
Barvy:

HL01

DOBÍJECÍ ČELOVKA
Odolná dobíjecí čelovka je díky malým rozměrům a nízké hmotnosti ideální  
zdroj světla pro každou situaci. Čelovku je možné sklopit tak, aby kužel světla 
směřoval tam, kam potřebujete. Nabízí tři režimy svítivosti. 
Logo: potisk
Baterie: 1200mAh
Konektor: micro USB 
Hmotnost: 75 g
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

OUT04

ZIMNÍ SPORTOVNÍ RUKAVICE S FUNKCÍ TOUCH
Voděodolné zimní rukavice. 
Ideální pro cyklistiku, běh, turistiku, 
horolezectví a další outdoorové aktivity. 
Rukavice jsou vybaveny technologií 
Touch na koncích palce 
a ukazováčku, což umožňuje 
obsluhu mobilních zařízení.
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:



PB121

POWER POCKET 
Powerbanka překvapí nízkou hmotností a příjemnými rozměry, 
ideální společník do vaší kapsy. Produkt je vhodný celoplošnému 
potisku z obou stran. S integrovanými kabely a s konektory Micro USB, 
USB-C a redukcí na konektor Lightning nabijete všechna vaše zařízení.

PB117

POWER STRONG
Materiál: plast
Logo: potisk
Kapacita: 20000mAh
2 USB porty
Konektory: USB–C, Micro USB 
Rozměry: 137 x 71 x 26 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

PB119

POWER WIRELESS MINI
Materiál: plast
Logo: potisk 
Kapacita: 5000mAh
Nabíjecí výkon: 5W
2 USB porty
Rozměry: 98 x 64 x 15 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

PB111

POWER MINI
Materiál: plast
Logo: potisk
Kapacita: 10000mAh
2 USB porty
Rozměry: 91 x 64 x 23 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

POWERBANKU LZE CELOPLOŠNĚ 
PLNOBAREVNĚ POTISKNOUT

3115

POWERBANKY

Vlastnosti:
Materiál: plast
Logo: UV digital, tampontisk
Kapacita: 5000/10000mAh
Vstup: 5V / 2, 5V / 2.1A
1 USB port
Konektory: USB–C, Micro USB, lightning
Rozměry: 130 x 70 x 16 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:



PB108

POWER LED FULL
Materiál: plast
Logo: LED
Kapacita: 5000mAh
1 USB port
Rozměry: 126 x 66 x 12 mm
LED podsvícení - barva podle  
stavu nabití
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

Barvy podsvícení:

PB109

POWER LED UP
Materiál: plast  
Logo: LED
Kapacita: 6000mAh
2 USB porty
Rozměry: 130 x 68 x 13,3 mm
Součástí: přísavky + držák telefonu
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

Backlight Barvy:

PB120

POWER MINI LED
Materiál: plast
Logo: LED
Kapacita: 5000mAh
2 USB porty
Rozměry: 91 x 64 x 15 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

Barvy podsvícení:

PB127

POWER WOOD 10000MAH
Bambusová powerbanka s kapacitou 10000 mAh a dvěma 
vstupy USB (USB-C a micro USB). Nabíjecí kabel USB  
je součástí balení.
Materiál: bambus
Vstup: Typ USB: 5V 2A micro + typ C  
Výstup: 5V 2A x 2 USB
Rozměry: 145 x 68 x 16 mm
Barvy:

16

POWERBANKY



BEZDRÁTOVÉ NABÍJEČKY

CHARGER17

BEZDRÁTOVÁ RYCHLONABÍJEČKA DOUBLE
Materiál: plast
Logo: potisk
Nabíjecí výkon: 7,5W / 10W
Vstup: 5V/4A, 9V/3,5A
Rozměry: 159 x 76 x 7,5 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

CHARGER02

BEZDRÁTOVÁ DŘEVĚNÁ NABÍJEČKA
Materiál: dřevo
Logo: laser, potisk
Nabíjecí výkon: 10W
Rozměry: 86 x 10 mm
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

SET01

DÁRKOVÁ SADA BEZDRÁTOVÉ NABÍJEČKY 
A LED KABELU 3V1
S touto dárkovou sadou nabijete většinu mobilních zařízení za každé situace. 
V sadě najdete stylovou bezdrátovou nabíječku, která je vhodná pro nabíjení zařízení 
na jednom místě, například na pracovním stole, či nočním stolku. Nabíječku doplňuje 
univerzální nabíjecí kabel s třemi konektory, který oceníte na cestách, při nabíjení v autě 
nebo i doma při nabíjení více zařízení najednou. 
Kombinace produktů: CHARGER14 a UC034
Minimální odběr: 50 ks 

CHARGER11

BEZDRÁTOVÁ DŘEVĚNÁ 
RYCHLONABÍJEČKA
Materiál: dřevo
Logo: laser, potisk
Nabíjecí výkon: 10W
Rozměry: 100 x 8 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

CHARGER18

LED BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA
Materiál: ABS
Logo: LED logo, potisk
Nabíjecí výkon: 10W
Vstup: 5V / 2A
Rozměry: 111 x 68 x 8 mm
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

HVĚZDA 
3D REKLAMY 
2020

3117



SB0369

SANDBERG SURVIVOR 
POWERBANK 
Robustní a vodotěsná powerbanka  
s kapacitou 10000mAh, minisvítilnou 
a kompasem.
Rozměry: 215 x 110 x 30 mm  
Hmotnost: 300g
Minimální odběr: 10 ks

SB0388

SANDBERG HAND WARMER POWERBANK
Sandberg Hand Warmer Powerbank 10000 mAh je super praktická 
vychytávka, kterou si vezmete s sebou do tašky, ať už do chladného 
zimního dne nebo na výlet do hor.
Minimální odběr: 10 ks

SB0148

SANDBERG 16000MAH OUTDOOR SOLAR
Sandberg Outdoor Solar Powerbank 16000mAh je přenosná baterie, 
která se nabíjí přes USB port nebo vestavěné solární články. 
Výstup: 5V / 2A
Vstup: 1 x micro USB, 2 x USB A
Minimální odběr: 10 ks

SANDBERG

18



XB13

SONY BT REPRODUKTOR
Lehký a kompaktní Sony Bluetooth bezdrátový reproduktor.  
Bohatý zvuk z malého těla. Podpora Extra Bass pro výraznější basy  
a odolný reproduktor (IP67). Výdrž baterie až 16 hodin.   
Možnost spárování dvou reproduktorů dohromady pro dosažení ideálního 
stereo zvuku. Možnost využití i jako hands-free při hlasitém telefonování. 
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

SO0862

SLUCHÁTKA SONY MDR-EX15AP
Sluchátka, která v sobě snoubí jednoduchý, hladký design a výbornou 
kvalitu zvuku. Vysoce výkonný neodymový magnet s hustotou  
400 kJ/m3 reprodukuje vysoké i střední tóny s vysokým rozlišením 
a zajistí i mohutné basy. Pohodlně se nosí díky silikonovým koncovkám. 
Jednotka ovladače: 9 mm
Délka přívodního kabelu: 1,2 m
Hmotnost: 3 g 
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

SO1384

SLUCHÁTKA SONY WHCH510
Bezdrátová Sony sluchátka přes hlavu. Dynamická 
uzavřená sluchátka s 30 mm vnitřním reproduktorem. 
Možnost složení pro lepší skladování a přepravu. Tlačítka 
pro ovládání hlasitosti, PLAY/PAUSE, skok na skladbu 
vpřed a vzad. Funkce multi point a Multi Pairing. Nabíjení 
přes USB-C. Podpora hlasové asistence Siri a Google. 
Integrovaný mikrofon a podpora hands-free.
Bluetooth: 5.0 
Dosah: 10 m
Frekvence: 2,4 GHz
Výdrž baterie: 35 hodin při přehrávání 
Doba nabíjení: 4,5 hodiny 
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

3119

SONY



QY0002

QCY T1C
Bezdrátová sluchátka, která 
hrají pro radost! Kvalita zvuku je 
věrná a příjemná s prvotřídními 
basy. Už žádné rozmotávání 
kabelů, jen čistý zážitek  
z hudby.
Minimální odběr: 10 ks

AM0005

APEMAN DIGITÁLNÍ 
AUTOKAMERA C450A
Autokamera s 1080p Full HD rozlišením a extra 
velkým přehledným 3“ displejem. Objektiv kamery 
170° zaznamenává až tři jízdní pruhy. Spolehlivě 
ochrání váš vůz a poskytne důkazy v případě 
nehody. Umožní zaznamenat nepředvídatelné 
události před vozem.
Minimální odběr: 10 ks

AM0008
OUTDOOROVÁ KAMERA APEMAN A79
Až do hloubky 40 metrů vodotěsná akční kamera. Fotoaparát podporuje 
externí mikrofon (je součástí příslušenství) pro lepší záznam zvuku.
Baterie: Nabíjecí 3.7V 1050MAH Li-ion baterie
Video rozlišení: 4k / 30FPS 2K / 30FPS 
Foto rozlišení: 16MP
Displej: 2,0 „TFT
Rozměry balení: 103 x 103 x 250 mm
Hmotnost: 770 g
Minimální odběr: 10 ks

QY0038

QCY - H2 BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA
Sluchátka mají funkci rychlého nabíjení. 
Nabíjecí pouzdro je vybaveno 380mAh baterií, kterou 
nabíjíte pomocí kabelu USB-C. 
Samotná sluchátka nabízejí až 8 hodin  
poslechu a 5 hodin volání.
Minimální odběr: 10 ks

AM0059

APEMAN PROJEKTOR LC450P 1080P
Apeman LC450 nabízí nativní rozlišení 854 × 480 (WVGA), 
ale automaticky jej upraví na maximální podporované rozlišení Full HD 
1080p. Životnost objektivu je neuvěřitelných 20 000 hodin. 
Díky použití nových materiálů a chladicího zařízení byl provozní hluk 
eliminován na minimum.Kompatibilní s HDMI/TV Stick, USB, AV, Android, 
iOSKonektory: HDMI, AV, USB
Minimální odběr: 10 ks

20

APEMAN



HOME OFFICE

MOU26

VERTIKÁLNÍ BEZDRÁTOVÁ MYŠ
Vertikální provedení myši zajistí, že je vaše ruka ve své přirozené poloze. 
Díky tomu zvyšuje komfort při práci. 
USB adaptér (2.4G) s dosahem až 15 metrů.
Nastavitelná citlivost: 800-1200-1600 DPI 
Napájení: 2 x AAA baterie
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

RP0486

PORT CONNECT STOJAN NA NOTEBOOK
Ergonomický hliníkový stojan na notebook o velikosti 10-15,6“.
Zvýšená poloha displeje v úrovni očí snižuje bolesti krku a zad.
Design s otvory na vedení kabelů pro optimalizaci pracovního prostoru.
Bezpečnostní háčky a protiskluzové podložky zabraňující sklouznutí zařízení.
Otvor pro cirkulaci vzduchu, který zabraňuje přehřívání notebooku.
Minimální odběr: 10 ks

3121



MOUSEPAD01

ERGONOMICKÁ PODLOŽKA POD MYŠ
Ergonomicky tvarovaná podložka pod myš 
s gelovým polštářkem, která podpírá zápěstí 
a působí preventivně proti jeho bolesti.
Materiál: silikon, textil
Potisk: celoplošný, plnobarevný
Minimální odběr: 100 ks

SS01

HLINÍKOVÝ SKLÁDACÍ STOJÁNEK PRO 
NOTEBOOK
Praktický skládací stojánek pro MacBook,  
iPad a jiné notebooky nebo tablety do velikosti  
15,6“. Pevná hliníková konstrukce  
s protiskluzovými podložkami. 
Rozměry: 255 x 182 x 160 mm
Materiál: hliník
Hmotnost: 283 g
Minimální odběr: 50 ks

HOME OFFICE

MOU25

BEZDRÁTOVÁ LED MYŠ
Podsvícená bezdrátová myš se zabudovanou dobíjecí baterií s kapacitou 
500 mAh. Myš se k PC připojuje přes USB adaptér pomocí bezdrátové sítě 
(2.4G) s dosahem až 15 metrů. Myš se díky svému „Slim“ designu snadno 
vejde do každé brašny či kabelky. 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

HUB02

USB-C HUB 6V1
Konektory: HDMI, 2x USB 3.0, USB-C, SD a Micro SD slot 
Materiál: hliníková slitina
Logo: laser 
Rozměry: 107 x 30 x 11 mm
Minimální odběr: 50 ks

HUB03

USB HUB STOJÁNEK NA TUŽKY
Tento USB HUB stojánek na tužky se 4 porty je skvělým doplňkem každého 
pracovního stolu. Nejenže ho lze použít jako organizér na psací potřeby, ale 
využijete jej také jako USB HUB, díky němuž můžete najednou zapojit 
více USB zařízení do vašeho počítače nebo notebooku.
4 USB port (USB 2.0)
Materiál: hliník
Logo: laser, potisk
Rozměry: 81 x 81 x 113 mm
Minimální odběr: 50 ks

SB0318

SANDBERG USB WEBCAM SAVER
Webkamera funguje okamžitě bez instalace ovladače 
a je vybavena stereofonním mikrofonem.
Rozhraní: USB 2.0
Délka kabelu: 1,2 metru
Skleněná čočka
Full HD 1080p (1920 x 1080 pixelů)
Optické rozlišení: 2 megapixely
Pozorovací úhel: 60°
Minimální odběr: 10 ks

22



RP0497

PORT DESIGNS YOSEMITE ECO POUZDRO 
Je vyrobeno ze 72% z recyklovaných materiálů (r-PET a PET).
Prostorné pouzdro pro váš notebook nebo tablet.
Plně polstrovaná konstrukce v elegantním a ultra lehkém designu.
Minimální odběr: 10 ks

RP0492

PORT DESIGNS YOSEMITE ECO TL BRAŠNA
Je vyrobena ze 62% z recyklovaných materiálů (r-PET a PET).
Módní brašna na notebook v kompaktním a ultra lehkém designu.
Pohodlná rukojeť a odnímatelný ramenní popruh.
Popruh pro připevnění na vozík.
Minimální odběr: 10 ks

RP0494

PORT DESIGNS YOSEMITE ECO BATOH PRO NB 
Je vyroben z 58% z recyklovaných materiálů (r-PET a PET).
Kompaktní, lehký a elegantní batoh na notebook 13/14“.
Pohodlné polstrované ramenní popruhy a rukojeť.
Popruh pro připevnění na vozík.
Součástí je reflexní pláštěnka.
Minimální odběr: 10 ks

YOSEMITE

3123



RP0211

PORT DESIGNS BATOH  
NEW YORK 15,6
NEW YORK je revoluční batoh s integrovaným 
USB portem. Kompatibilní s 15,6‘‘ 
notebookem a 10,1‘‘ tabletem. 
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

RP0379

PORT DESIGNS ZURYCH 
TOPLOADING 13,3/14
Stylová taška na notebook
s postranní kapsou 
na příslušenství.
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

RP0242

PORT DESIGNS BELIZE 13,3
Módní taška na notebook s postranní  
kapsou na příslušenství.
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

RP0115

PORT DESIGNS 
TORINO 13,3/14
Prostorné pouzdro
pro váš notebook 
nebo tablet.
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

SL0009

SOLO NEW YORK PARKER  
BRAŠNA/BATOH 
Lze, snadno použít jako brašnu 
nebo jako batoh díky dvěma ramenním  
popruhům v zadní části tašky. 
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

TAŠKY A BATOHY

SL0010

SOLO NEW YORK DUANE 
BRAŠNA/BATOH
Batoh určen pro přepravu a ochranu
vašeho notebooku a tabletu.
Minimální odběr: 10 ks
Barvy:

24



USB2D

2D TVAR
Tento typ USB se skvěle 
hodí pro vaše logo či motivy 
doplněné o text. Logo nebo 
obrázek lze umístit na horní  
i spodní část. 
Minimální odběr: 100 ks

USB3D

3D TVAR
USB 3D jak již název napovídá, využívá 
všechny tři dimenze - šířku, výšku a hloubku.  
Tento typ USB se hodí pro ztvárnění vašich 
produktů či služeb. 
Minimální odběr: 100 ks

Rádi byste se odlišili a nevíte jak? 
Máme pro vás skvělé řešení. 
Navrhněte si vlastní design USB  
ve 2D nebo 3D variantě. 

Co k tomu potřebujete? Stačí nám
poslat obrázek nebo fotografii  
a určit místo, kam chcete umístit logo, 
kontakt, webové stránky apod.

3125

VLASTNÍ TVAR USB



TDG39

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk
Rozměry: 66 x 12 x 4,5 mm 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

TDG36

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk
Rozměry: 59,3 x 18 x 4,6 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

TDG35

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk
Rozměry: 77,4 x 12 x 4,6 mm 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

TDG38

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk 
Rozměry: 54,7 x 16,8 x 6,5 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

TDG34

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk 
Rozměry: 66 x 18 x 6 mm
Minimální odběr: 50ks
Barvy: 

TDG40

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk
Rozměry: 58,5 x 26,5 x 5,8 mm 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

USB

3131 26



USB KARTY
Logo: potisk
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

3127

USB



OTG01

USB OTG 
Logo: laser, potisk
Rozměry: 71 x 19 x 10 mm
Konektory: USB, micro USB 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

OTG21

OTG USB 
Logo: laser, tampontisk
Rozměry: 58,2 x 21 x 10 mm
Konektory: USB-A a USB-C 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

OTG22

OTG USB 
Logo: laser, tampontisk
Rozměry: 58,4 x 21,2 x 11,3 mm
Konektory: USB-A a USB-C 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

OTG23

OTG USB
Logo: laser, potisk
Rozměr: 58,5 x 16 x 10 mm
Konektory: USB-A a USB-C
Barvy:

MX02

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk
Rozměry: 30 x 12 x 6 mm
Konektory: USB 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

TDG42

USB FLASH DISK
Logo: laser, tampontisk
Rozměry: 67,6 x 14 x 5,5 mm 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

Barva podsvícení:

USB

28



31

USB

29

TDG47

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk 
Rozměry: 76,7 x 22,4 x 7,6 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

TDG48

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk
Rozměry: 67,7 x 23 x 11 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

TDG49

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk
Rozměry: 64 x 22 x 9,8 mm 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:



KONTAKTY
+420 227 030 259
www.itreklama.cz 
itreklama@itreklama.cz 
Sokolovská 154 
180 00 Praha 8
Česká republika




